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Tefal X-Force 14.80 Flex Animal Aqua – Skaftdammsugaren som kombinerar överlägsen prestanda med banbrytande teknik.

Prestanda
X-Force 14.80 har en sugeffekt på 240 AirWatt och ett 25,2V batteri och den erbjuder fyra hastigheter: Auto, Eco, Max och Boost.
X-Force 14.80 har en motordriven borste som samlar upp smutsen medan den starka sugeffekten suger in den i behållaren. Den patenterade boost-
triggern ger extra kraft vid behov, och LED-lamporna på munstycket ser till att du inte missar något dammkorn.

Batteritid
Njut av upp till 90 minuters städning med den handhållna enheten. När batteriet är tomt är det enkelt att ladda upp igen – det tar bara fyra timmar att 
nå full kapacitet. X-Force 14.80 har ett löstagbart batteri som du snabbt och enkelt kan byta ut det när det behövs, så städningen kan fortsätta så länge 
du behöver.

Grundlig rengöring för hem med husdjur
Tefal X-Force 14.80 Flex Animal Aqua är en dammsugare som är särskilt anpassad för hem med husdjur. Den levereras med det aktiva vattenmunstycket 
Aqua head som gör det möjligt att rengöra golven med vatten för att ta bort fläckar och smuts, för att skydda dina golv använder Aqua head minimalt 
med vatten. Dessutom ingår en särskild borste som är utformad för att effektivt samla upp djurhår, vilket gör dammsugaren idealisk för husdjursägare.

Den har en dammbehållare på 0,65 liter som är lätt att tömma, vilket sparar tid och ansträngning. Den avancerade filtreringen av HEPA-kvalitet fångar 
upp 99,9 % av alla små partiklar och säkerställer att luften blir renare.

För att underlätta underhållet är dammsugaren utrustad med en smart varningsfunktion som påminner dig när det är dags att rengöra eller byta filtret. 
Detta hjälper dig att alltid hålla din dammsugare i toppskick, så att den presterar maximalt varje gång du använder den.

Control Display
På den praktiska displayen kan du enkelt hantera strömförbrukning och batteritid, och hålla koll på återstående batteritid både i procent och minuter.

• Sugeffekt 240 AirWatt

• Upp till 90 min batteritid

• Vattenmunstycke & borste för djurhår ingår

• 99.9% filtrering av HEPA kvalitet

• Dammbehållare på 0,65 liter
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